
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00087613- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que el señor Director del Departamento Universitario de Informática , solicita la prórroga
de designación interina al señor Bernardo GONZALEZ KRIEGEL (legajo 28303) en el
cargo de Profesor Asociado DE (código 105), desde el 01/04/2023 y hasta el
31/03/2024;

Lo informado en orden 72 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 

ARTÍCULO 1°.-Prorrogar la designación interina en el Departamento Universitario al
señor Bernardo GONZALEZ KRIEGEL (legajo 28303) en el cargo de Profesor Asociado
DE (código 105), desde la fecha y hasta el 31 de marzo de 2024, reconociéndole los
servicios prestados desde el 1º de abril de 2023 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2º.- El Prof. GONZALEZ KRIEGEL deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con
copia de la presente en el término de 10 (diez) días a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección General de
Personal.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RR-2023-1079-E-UNC-REC
		2023-06-01T17:15:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T16:01:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T16:01:32-0300
	GDE UNC




